
根据中国东方资产管理股份有限公司云南省分公司与云

南银杙投资有限公司达成的资产转让协议，中国东方资产管

理股份有限公司云南省分公司与云南银杙投资有限公司联合

公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方以下事项：

中国东方资产管理股份有限公司云南省分公司已将其对

公告清单所列债务人及其担保人享有的债权及担保合同项下

的全部权利，依法转让给云南银杙投资有限公司。本公告清单

所列债权凡涉及最高额担保的，包括但不限于最高额抵押担

保、权利最高额质押担保、最高额保证担保的相关《最高额抵

押担保合同》、《权利最高额质押担保合同》、《最高额保证担

保合同》等，约定担保的债权合同已特定化为公告清单所列示

的对应债权合同及相关展期协议和其他补充协议。

云南银杙投资有限公司作为上述债权的受让方，现要求

公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向云

南银杙投资有限公司履行债权合同及担保合同约定的还本付

息义务或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务。若

债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业

执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主

体代为履行义务或者承担清算责任。

特此公告。

转让方：中国东方资产管理股份有限公司云南省分公司

联系人：李经理 联系电话：0871-63662536

联系地址：昆明市滇池度假区红塔东路198号海埂悦府

小区11栋商业楼

受让方：云南银杙投资有限公司

联系人：陈经理 联系电话：13368846364

联系地址：云南省昆明市五华区东风西路香宫国际大厦商
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附：公告清单
基准日：2022年 6 月20 日，单位：元

序

号

1

2

3

4

债务人

鄂托克旗明泽畜产品购销有限责任公司

达拉特旗胜达商贸有限公司

鄂尔多斯市神督商贸有限责任公司

鄂尔多斯市华腾机电设备有限责任公司

本金

9,948,280.56

76,709,495.19

4,994,260.57

13,861,482.00

利息合计

16,436,717.48

143,200,423.85

16,450,603.45

20,596,778.36

其他费用

78,091.00

101,315.00

-

-

担保人

抵押、保证

1、抵押物：位于棋盘井镇乌珠尔路东，土地12737.71㎡；房产，1473.57㎡。2、保证人：高智明、高波、

刘桂玲提供连带责任担保。
抵押、保证

1、抵押物：共10宗，其中房产面积共计：17250.11㎡、土地面积共计：59228.46㎡。2、保证人：丁胜、丁

锋、徐继萍、刘永飞、王国强、张二明、丁玉飞提供连带责任担保。
抵押、保证

1.高瑛、李杰提供位于鄂尔多斯市东胜区达拉特南路11号街坊A3号楼303号建筑面积486.17㎡的

商业用房(鄂尔多斯市购物中心旁再就业市场内)抵押担保；2.保证人：高瑛、李杰、李亚光、冯媛媛、

李亚春、乔美琪提供连带责任保证担保

抵押、保证

1.常文武名下位于东胜区伊化北路10号街坊的94.72㎡（1层）及399.29㎡（2层）面积的商业用房抵

押担保；2.杜丽名下位于东胜区伊化北路10号街坊的399.29㎡（3层）面积商业用房抵押担保，3.杜

霖名下位于东胜区伊化北路10号街坊8号楼1单元1101及1102的295.72㎡面积办公用房抵押担

保；4.保证人：常文武、杜丽提供连带责任保证担保。

中国东方资产管理股份有限公司云南省分公司
与云南银杙投资有限公司债权转让暨债务催收联合公告
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疫情防控期间，为保障呼和浩特市民生

活物资需求，首府积极组织货源，优化配送

方式，全力加强市场供给。目前，城区多家线

上平台、大型超市、农贸市场商品品种齐全、

供应充足。10月10日，记者在家家悦内蒙古

生鲜仓看到，为了保证市民线上下单的及时

配送，工作人员正在线下忙碌。

据了解，家家悦确保每日运送新鲜瓜果

外，仓库里还备齐了日用品、零食等居民生

活必备品。每天一早，仓库工作人员会按照

线下各实体店所需进行选品，分拣员认真分

拣，运输人员按时送达。商品抵达实体店后，

实体店工作人员对运货车辆及所运物品进

行消杀，再上架供超市工作人员按照订单进

行分包，收银台工作人员扫码打印出支付账

单，由配送员送到居民手中。

据了解，家家悦超市在呼和浩特市目前

共26个线下实体店，每天派送6000单订单。

工作人员每日进行核酸检测，并进行统一管

理，确保派送到居民手中的物品安全可靠。

摄影/草原全媒·北方新报首席记者

牛天甲
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对物品进行消杀对物品进行消杀

做好每个细节做好每个细节

种类丰富种类丰富

货物种类齐全货物种类齐全

核对货品核对货品


