

抗疫·我们在行动

勤通风 戴口罩 多洗手 勤消毒



对物品进行消杀

你下单，我送货！



疫情防控期间,为保障呼和浩特市民生活物资需求,首府积极组织货源,优化配送方式,全力加强市场供给。目前,城区多家线上平台、大型超市、农贸市场商品品种齐全、供应充足。10月10日,记者在家家悦内蒙古生鲜仓看到,为了保证市民线上下单的及时配送,工作人员正在线下忙碌。

据了解,家家悦确保每日运送新鲜瓜果外,仓库里还备齐了日用品、零食等居民生活必备品。每天一早,仓库工作人员会按照线下各实体店所需进行选品,分拣员认真分拣,运输人员按时送达。商品抵达实体店后,实体店工作人员对运货车辆及所运物品进行消杀,再上架供超市工作人员按照订单进行分包,收银台工作人员扫码打印出支付账单,由配送员送到居民手中。

据了解,家家悦超市在呼和浩特市目前共26个线下实体店,每天派送6000单订单。工作人员每日进行核酸检测,并进行统一管理,确保派送到居民手中的物品安全可靠。

摄影/草原全媒·北方新报首席记者牛天甲

中国东方资产管理股份有限公司云南省分公司 与云南银杏投资有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司云南省分公司与云南银杏投资有限公司达成的资产转让协议,中国东方资产管理股份有限公司云南省分公司与云南银杏投资有限公司联合公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方以下事项:

中国东方资产管理股份有限公司云南省分公司已将其对公告清单所列债务人及其担保人享有的债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给云南银杏投资有限公司。本公告清单所列债权凡涉及最高额担保的,包括但不限于最高额抵押担保、权利最高额质押担保、最高额保证担保的相关《最高额抵押担保合同》、《权利最高额质押担保合同》、《最高额保证担保合同》等,约定担保的债权合同已特定化为公告清单所列示

的对应债权合同及相关展期协议和其他补充协议。

云南银杏投资有限公司作为上述债权的受让方,现要求公告清单中所列债务人及其担保人,从公告之日起立即向云南银杏投资有限公司履行债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务。若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

特此公告。

转让方:中国东方资产管理股份有限公司云南省分公司
联系人:李经理 联系电话:0871-63662536

联系地址:昆明市滇池度假区红塔东路198号海埂悦府小区11栋商业楼

受让方:云南银杏投资有限公司

联系人:陈经理 联系电话:13368846364

联系地址:云南省昆明市五华区东风西路香格里拉国际大酒店1单元11-6附A4

2022年10月12日

附:公告清单

基准日:2022年6月20日,单位:元

序号	债务人	本金	利息合计	其他费用	担保人
1	鄂托克旗明泽畜产品购销有限责任公司	9,948,280.56	16,436,717.48	78,091.00	抵押、保证 1.抵押物:位于棋盘井镇乌珠尔路东,土地12737.71m ² ;房产,1473.57m ² 。2.保证人:高智明、高波、刘桂玲提供连带责任担保。
2	达拉特旗胜达商贸有限公司	76,709,495.19	143,200,423.85	101,315.00	抵押、保证 1.抵押物:共10宗,其中房产面积共计:17250.11m ² 、土地面积共计:59228.46m ² 。2.保证人:丁胜、丁锋、徐继萍、刘永飞、王国强、张二明、丁玉飞提供连带责任担保。
3	鄂尔多斯市神督商贸有限责任公司	4,994,260.57	16,450,603.45	-	抵押、保证 1.高瑛、李杰提供位于鄂尔多斯市东胜区达拉特南路11号街坊A3号楼303号建筑面积486.17m ² 的商业用房(鄂尔多斯市购物中心旁再就业市场内)抵押担保;2.保证人:高瑛、李杰、李亚光、冯媛媛、李亚春、乔美琪提供连带责任保证担保
4	鄂尔多斯市华腾机电设备有限责任公司	13,861,482.00	20,596,778.36	-	抵押、保证 1.常文武名下位于东胜区伊化北路10号街坊的94.72m ² (1层)及399.29m ² (2层)面积的商业用房抵押担保;2.杜丽名下位于东胜区伊化北路10号街坊的399.29m ² (3层)面积商业用房抵押担保;3.杜霖名下位于东胜区伊化北路10号街坊8号楼1单元1101及1102的295.72m ² 面积办公用房抵押担保;4.保证人:常文武、杜丽提供连带责任保证担保。